depoTtoB AnekcaHap Cepreesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

32/22-5

32/22-4

32/22-3

32/22-2

32/22-1

274/01/22

273/01/22

272/01/22

271/01/22

01/01/20-40

27/01/23

250/01/22

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "EBpoakcnepT"

00O "EBpo3akcnepT"

00O "EBpoakcnepT"

00O "EBpo3akcnepT"

00O "EBpoakcnepT"

HAO "Espo3kcnepT"

HAO "Espo3kcnepT"

HAO "Espo3kcnepT"

HAO "Espo3kcnepT"

HAO "Espo3kcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

06.02.2023

30.01.2023

23.01.2023

CBepeHun

®depnotoB AnekcaHap Cepreesuny

007787

13.01.2012

O6BbeKT oOueHKU

Macca>kupckum camoneTt

Macca>kupckun camoneTt

Macca>kupckuin camoneTt

Macca>kupckuin camoneTt

Macca>kupckuin camoneTt

'py30Bble BaroHsbl

'py30Bble BaroHsbl

Macca>kupckne BaroHsbl

I'py30Bble BaroHsbl

[a30TypOVHHBIA ABUraTeNb

OBv>Xnmoe nmyLLecTso B

oT4yeTe 06 oueHKe fonen
ydYactus

OBUXNMOE NMYLLLECTBO B
oT4yeTe 06 oueHKe fonen
ydyacTus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NNKBUOALMOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbIHO4YHas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyLecTBa
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