

Федотов Александр Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федотов Александр Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007787			
Дата включения в реестр членов РОО		13.01.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
32/22-5	ООО "Евроэксперт"	01.03.2023	Пассажирский самолет	Рыночная	Оценка движимого имущества
32/22-4	ООО "Евроэксперт"	01.03.2023	Пассажирский самолет	Рыночная	Оценка движимого имущества
32/22-3	ООО "Евроэксперт"	01.03.2023	Пассажирский самолет	Рыночная	Оценка движимого имущества
32/22-2	ООО "Евроэксперт"	01.03.2023	Пассажирский самолет	Рыночная	Оценка движимого имущества
32/22-1	ООО "Евроэксперт"	01.03.2023	Пассажирский самолет	Рыночная	Оценка движимого имущества
274/01/22	HAO "Евроэксперт"	21.02.2023	Грузовые вагоны	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
273/01/22	HAO "Евроэксперт"	21.02.2023	Грузовые вагоны	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
272/01/22	HAO "Евроэксперт"	21.02.2023	Пассажирские вагоны	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
271/01/22	HAO "Евроэксперт"	21.02.2023	Грузовые вагоны	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
01/01/20-40	HAO "Евроэксперт"	06.02.2023	Газотурбинный двигатель	Рыночная	Оценка движимого имущества
27/01/23	HAO "Евроэксперт"	30.01.2023	Движимое имущество в отчете об оценке долей участия	Рыночная	Оценка движимого имущества
250/01/22	HAO "Евроэксперт"	23.01.2023	Движимое имущество в отчете об оценке долей участия	Рыночная	Оценка движимого имущества